Mast- und Wandhalterung MADE
in
GERMANY
Horizontal und vertikal schwenkbare Mast- und Wandhalterung aus Edelstahl V4A in
zwei unterschiedlichen Abmessungen.
Abbildung zeigt Art. Nr.: 551283
Technische Daten und Bestellangaben
Mast- und Wandhalterung für SAFE, schwenkbar
Material Edelstahl V4A
Abmessungen (B x H x T) 185 x 80 x 222 mm
Bestellnummer 551283
Geeignet für folgende Leuchten:
SAFE D-2F SAFE D-4T SAFE W-2R
SAFE D-2R SAFE D-8F SAFE W-2R-90
SAFE D-2T SAFE D-8R SAFE W-4F
SAFE D-4F SAFE D-8T SAFE W-4R
SAFE D-4R SAFE W-2F
110
80
5.5
65 14
6035
40
14
Kabeleinführung
Kabeleinführung
5.5
185
170 155
174
77
222195
Bef.-Bohrungen
Mast- und Wandhalterung IMPACT & PROTECT, schwenkbar
Material Edelstahl V4A
Abmessungen (B x H x T) 165 x 80 x 157 mm
Bestellnummer 551284
Geeignet für folgende Leuchten:
IMPACT A-2F-IP54 IMPACT A-2T-IP65 PROTECT BEL-R DM
IMPACT A-2F-IP65 IMPACT W-2F PROTECT BEL-T DM
IMPACT A-2R-IP54 IMPACT W-2R PROTECT PD UM
IMPACT A-2R-IP65 PROTECT BEL WM/DM
IMPACT A-2T-IP54 PROTECT BEL WM/DM (OPAL)
77
157130 85110
45
96
165
Bef.-Bohrungen
65
110
80
14
60
14
35
40
Kabeleinführung
5.5
Kabeleinführung
5.5
Technische Änderungen vorbehalten / 14.01.2026 Mast- und Wandhalterung